
Karkkilan vapaa-ajattelijat ry:n toimintakertomus 2011.

Kuluneen vuoden aikana yleisiä kokouksia on ollut 2, kevät- ja syyskokoukset, jotka on pidetty 
Kansantalossa. Yleisistä kokouksista on ilmoitettu Karkkilalainen ja Karkkilan Tienoo lehdissä.
Hallitus on kokoontunut 3 kertaa, ajankohdasta ilmoitettu puhelimitse + järjestöpalstalla. Liiton 
sääntömuutosehdotustoimikunta kokoontui 2 kertaa jonka kokoonpano oli Jorma Snellman, Oiva 
Niskanen, Eino Huotari, Erkki Hohenthal ja Ulla Kindstedt. Yhteistyötä tehtiin lisäksi muiden 
yhdistysten kanssa.
Yhdistyksemme puh.johtajana on toiminut Jorma Snellman, hallituksen varsinaisina jäseninä Eino 
Huotari, Timo Vasama, Erkki Hohenthal, Ulla Kindstedt, Ritva Tuominen, Oiva Niskanen, Pekka 
Frosterus , Otto Turunen varajäsenet Raili Cavenius, Paula Vasama ja Martti Härkönen.
Varapuh.johtajana Oiva Niskanen, taloudenhoitajana Erkki Hohenthal ja sihteerinä Ulla Kindstedt.
Yhdistyksemme tilintarkastajina ovat toimineet Pirkko Luotonen ja Veikko Raunio, varalla Arja-
Leena Lahtinen ja Pentti Ahjoniemi.
Hautausmaanhoitajina ovat olleet Erkki Hohenthal ja Oiva Niskanen ja joskus tarvittaessa Ulla 
Kindstedt. Hautapuhujina ovat olleet mm. Eino Huotari ja Oiva Niskanen .
Kansantaloyhdistyksen edustajina ovat olleet Pekka Frosterus, Jorma Snellman, Pirkko Luotonen ja 
Arja-Leena Lahtinen.
Prometheus tuki ry:n ja kustannus Oy Vapaa Ajatus Ab edustajana on ollut Eino Huotari.
Vapaa-ajattelijat liiton 3-vuotiskautena on pääsihteerinä toiminut Eino Huotari, liittohallituksen 
varajäsenenä Erkki Hohenthal ja syksystä –09 valittiin  Paula Vasama toiseksi varajäseneksi. 
Liittovaltuustossa on varsinaisena jäsenenä sekä varapuheenjohtajana ollut Jorma Snellman ja 
varalla Ulla Kindstedt. Lahdessa heinäkuussa pidetyssä liittokokouksessa yhdistyksemme 
sivuutettiin kokonaan ilman yhtäkään hallitus- ja valtuustopaikkaa, vaikka olemme Suomen toiseksi 
suurin jäsenyhdistys ja hyviä ehdokkaita oli tarjolla yhdistyksestämme. Lisäksi yhdistyksestämme 
Liiton puheenjohtajaksi oli ehdolla Eino Huotari.
Liittokokousedustajina olivat Jorma Snellman, Eino Huotari, Oiva Niskanen, Erkki Hohenthal, 
Paula Vasama, ja Ulla Kindstedt,  varalle Martti Härkönen , Timo Vasama, Ernest Salonen ja Risto 
Laakso.
Keväällä toimitettiin informatiivinen jäsenlehti ( 320 kpl),  Niskanen - Hohenthal olivat ankkureina, 
lehti lähetettiin jäsenille jäsenmaksun yhteydessä. 
Yhdistyksessämme oli maksaneita jäseniä 245 joista kunniajäseniä 3. Uusia jäseniä on vuoden 
aikana liittynyt 3. Kuluneen vuoden aikana on jäsenistöstämme kuollut 12 henkilöä.
Hautausmaahamme on haudattu 17 vainajaa joista arkkuhautausta 5( 1 jäsen / 4 ei jäsentä), 
uurnahautauksia 11 ( 7 jäsen / 4 ei jäsen) 1 sirottelu.
Alkuvuosi oli erittäin runsasluminen ja vaati paljon lumitöitä. Erkki Hohenthal ja Oiva Niskanen 
hoitivat hommat kiitettävästi.
Toukokuussa ennen äitienpäivää pidettiin hautausmaalla perinteiset haravointitalkoot sekä syksyllä 
vielä toiset siivoustalkoot. Osallistujia talkoisiin on ollut kummallakin kerralla  20-25 henkeä, 
talkooväelle on tarjoiltu kahvit, teet ja voileivät. Hoitohautoja on edelleenkin n 30. Hautausmaan 
hoidosta on saatu paljon kiitosta  ja runsaasti hyvää palautetta. 
Hautausmaan kesätyöntekijänä oli aluksi xxx ja myöhemmin xxx. 
Koulunsa päättäneille et - oppilaille  annettiin 20 euron ”stipendi” ( 4 kpl ).
Elokuussa oli Vuotinaisissa järjestetty jäsenilta saunomisineen ja tarjoiluineen. Musiikillista 
tunnelma oli luomassa Oiva Niskasen esiintyminen ”yhden miehen orkesterin ” kera. 
Elokuussa Eino Huotari oli Oslossa kansainvälisen humanistis-eettisen liiton (IHEU) 
maailmankongressissa vapaa-ajattelijoiden edustajana. Matkaraporttia on julkaistu loppuvuoden 
Vapaa-Ajattelija lehdessä.



Paikallislehdissä on ollut mm. Martti Matiaksen= Oiva Niskasen pakinoita/kirjoituksia. Lisäksi 
helmikuussa Karkkilalaisessa oli Timo Vasaman mielipidekirjoitus ”uskonto kulttuuripoliittisena 
ongelmana”.
Keväällä yhdistyksemme onnitteli kunniajäsen Toivo Lainetta hänen täyttäessä 90v, lisäksi 
onniteltiin pitkäaikaista jäsentämme Aino Laaksoa hänen täyttäessä 100v. 
Kunniapuheenjohtajamme Timo Vasama täytti toukokuussa 75v, hänelle myös onnentoivotukset.
Ja hyväksi lopuksi: internetsivut  ovat  vihdoinkin saatu yhdistyksemme tiedotuskäyttöön.

                       

Karkkila 14.02.2011

                                                            Ulla Kindstedt
                                                               sihteeri


